様式第７号（第７条関係）

令和　 MERGEFIELD 実績報告書（年 年　　 MERGEFIELD 実績報告書（月 月　　 MERGEFIELD 実績報告書（日 日

　　由利本荘市長　　様

補助事業者　住　所　 MERGEFIELD 申請人（住所）上段
　　　　 MERGEFIELD 申請人（住所）下段
氏　名　 MERGEFIELD 申請人（氏名）肩書き 　　　　　　 MERGEFIELD 申請人（氏名）代表者
補助事業等実績報告書

　令和　 MERGEFIELD 指令通知（年） 年　　 MERGEFIELD 指令通知（月） 月　　 MERGEFIELD 指令通知（日） 日付け、由利本荘市指令　第　　　　 MERGEFIELD 指令番号 号により補助金の決定を受けました下記事業の実績について、由利本荘市補助金等の適正に関する条例第９条第２項の規定により次のとおり報告する。

記

	事　　業　　名
	 由利本荘市新規狩猟免許取得者確保対策事業　 MERGEFIELD M_１事業名（下段）

	事　業　執　行　の　状　況
	事　　業　　計　　画
	実　　　　　　　績
	備考

	事業内容
	数量
	金額
	事業内容
	数量
	金額

	 MERGEFIELD 金額半角

	 MERGEFIELD 金額半角

	計

	計

	事業着手年月日　　　　　令和　 MERGEFIELD 事業着手年 年　　 MERGEFIELD 事業着手月 月　　 MERGEFIELD 事業着手日 日
	その他参考事項

	事業完了年月日　　　　　令和　 MERGEFIELD 完成年 年　　 MERGEFIELD 完成月 月　　 MERGEFIELD 完成日 日

	補助金交付決定年月日　　令和　 MERGEFIELD 指令通知（年） 年　　 MERGEFIELD 指令通知（月） 月　　 MERGEFIELD 指令通知（日） 日

	補助金の交付決定額　　　　　　　　　 　　  MERGEFIELD 交付申請額全角 円

記　　入　　例
令和◯ MERGEFIELD 実績報告書（年 年○○ MERGEFIELD 実績報告書（月 月○○ MERGEFIELD 実績報告書（日 日

　　由利本荘市長　　様

補助事業者　住　所　 MERGEFIELD 申請人（住所）上段 秋田県由利本荘市〇〇字××□－□
　　　　 MERGEFIELD 申請人（住所）下段
氏　名　 MERGEFIELD 申請人（氏名）肩書き 本　荘　　太　郎　　　　　　 MERGEFIELD 申請人（氏名）代表者

補助事業等実績報告書

　令和◯ MERGEFIELD 指令通知（年） 年○○ MERGEFIELD 指令通知（月） 月○○ MERGEFIELD 指令通知（日） 日付け、由利本荘市指令　第〇〇〇〇 MERGEFIELD 指令番号 号により補助金の決定を受けました下記事業の実績について、由利本荘市補助金等の適正に関する条例第９条第２項の規定により次のとおり報告する。

記

	事　　業　　名
	 由利本荘市新規狩猟免許取得者確保対策事業　 MERGEFIELD M_１事業名（下段）

	事　業　執　行　の　状　況
	事　　業　　計　　画
	実　　　　　　　績
	備考

	事業内容
	数量
	金額
	事業内容
	数量
	金額

	第1種銃猟免許及び銃砲所持許可証取得 MERGEFIELD 事業内容1
	1
	１00,000 MERGEFIELD 金額半角
	第1種銃猟免許及び銃砲所持許可証取得 MERGEFIELD 事業内容1
	1
	100,000 MERGEFIELD 金額半角

	計
	1
	100,000
	計
	1
	100,000

	事業着手年月日　　　　　令和◯ MERGEFIELD 事業着手年 年○○ MERGEFIELD 事業着手月 月○○ MERGEFIELD 事業着手日 日
	その他参考事項

	事業完了年月日　　　　　令和◯ MERGEFIELD 完成年 年○○ MERGEFIELD 完成月 月○○ MERGEFIELD 完成日 日

	補助金交付決定年月日　　令和◯ MERGEFIELD 指令通知（年） 年○○ MERGEFIELD 指令通知（月） 月○○ MERGEFIELD 指令通知（日） 日

	補助金の交付決定額　　　　　　　　 50,000 MERGEFIELD 交付申請額全角 円